
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

20.10.2020 г. № £66

«О переводе студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на 

дистанционную форму обучения»

На основании пункта 4 протокола № 2554 заседания Районного 

оперативного штаба по решению вопросов, связанных с угрозой 

распространения коронавирусной инфекции от 19.10.2020 г. 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Перевести студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на 

дистанционную форму обучения с 21.10.2020 г. по 03.11.2020 г. - отв. 

Дамбаев М.Д., руководитель Сосново-Озерского филиала;

Назначить ответственных лиц за организацию образовательного процесса в 

период дистанционного обучения с 21.10.2020 г. -  отв.Луговая С.С., зав. 

учебной частью;

Проводить ежедневный мониторинг состояния здоровья студентов, 

сотрудников филиала Колледжа - отв. Луговая Л.С., мастер п/о; 

Предоставлять еженедельный отчет о результатах мониторинга и качества 

реализации образовательного процесса - отв. Луговая С.С., зав. учебной 

частью;

Всех сотрудников ознакомить с приказом;

Контроль за исполнением приказа возложить на Бадмаеву Д.Д., 

заместителя директора по учебной работе.

Э.М.Г алсандоржиев


